

Mehmet ŞEN Adına Düzenlenen TMMOB Bursa İKK 21. Geleneksel Halı Saha Futbol Turnuvası Başladı.

TMMOB Bursa İKK 21. Geleneksel Halı Saha Futbol turnuvası Bursa İKK Sekreteri Oda Yöneticileri ve çok sayıda TMMOB üyesinin katılımı ile 28 Nisan 2009 'da Çarşamba günü açıldı. TMMOB Bursa İKK futbol Turnuvası komisyon temsilcisi Erol DOĞAN bu yıl ki turnuvanın açılış konuşmasında ;21. geleneksel futbol turnuvasının Odamız Şube Müdürü olarak çalışan yaşamı boyunca EMO' ya ve TMMOB' a büyük emekler vermiş,15 ARALIK 2009 da kalp krizi sonucu kaybettiğimiz Mehmet ŞEN anısına yapıldığını açıkladı.

TMMOB Bursa İKK Sekreteri İlhan Demiröz konuşmasında;turnuvayı kendisinin açtığını ancak 27Nisan 2009 da yapılan görev değişimi ile TMMOB dan gelecek atama kararı sonrasında yeni TMMOB Bursa İKK Sekreterinin Şubemiz Yönetim Kurulu Erdal AKTUĞ un olacağını ve turnuvayı Sn Erdal AKTUĞ un kapatacağını umduğunu belirtti. Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Erdal AKTUĞ konuşmasında; Turnuvanın Mehmet ŞEN anısına yapılmasının yerinde bir karar olduğunu belirterek, turnuva komisyonuna teşekkür etti.



“1 Mayıs” ta Şehreküstü Meydanındaydık..

TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu Pankartı arkasından toplanan TMMOB'a bağlı Oda üyeleri ve yöneticileri emek bileşenleri ile birlikte 1 Mayıs Şehreküstü Meydanında kutladı Binlerce kişinin katıldığı ' 8 saatlik günlük çalışma süresini 7 saate düşürme' talebinin öne çıktığı miting yağın yağmura rağmen coşku dolu olarak halaylar, konuşmalar ve sloganlar ile olaysız bir şekilde kutlandı.



1 Mayıs Tarihçesi

Bir proleter bayram gününü, sekiz saatlik iş gününü elde etme aracı olarak kullanma düşüncesi ilk kez Avustralya'da doğdu. Avustralyalı işçiler, 1856'da, sekiz saatlik işgünü lehinde gösteriler yaparak, toplantılar ve eğlenceler düzenleyerek, hep birlikte bir günlük iş bırakmaya karar verdiler. Bu kutlamanın yapılacağı gün olarak da 21 Nisan tarihi saptandı. Avustralyalı işçiler bu kararı, yalnızca 1856'da uygulamaya niyetlenmişlerdi. Ama bu ilk kutlamanın Avustralyalı proleter kitleler üzerinde çok büyük etkisi oldu, onları canlandırıp yeni bir heyecana yol açtı ve bu kutlamanın her yıl tekrarlanmasına karar verildi. Avustralyalı işçilerin örneğini ilk izleyen Amerikalılar oldu. 1886'da 1 Mayıs'ın evrensel bir iş bırakma günü olmasına karar verdiler, 1 Mayıs'ta 200 bin Amerikalı işçi iş bıraktı ve 8 saatlik işgünü talebinde bulundu. Daha sonra uygulanan polisyeye ve yasal baskılarla, işçilerin bu ölçekte bir gösteriyi tekrarlaması birkaç yıl engellendi. Yine de 1888'de bu yolda yeniden karar aldılar ve gelecek gösterinin 1 Mayıs 1890'da olmasını kararlaştırdılar.

Bu hareketin en güçlü ifadesi, 1889'da toplanan Uluslararası İşçiler Kongresi oldu. 400 delegenin katıldığı bu Kongrede, sekiz saatlik işgünü talebinin en başta yer alması gerektiği yolunda karar alındı. Bunun üzerine Fransız sendikalarının temsilcisi,

Bordeaux'lu işçi Lavigne, bu talebin tüm ülkelerde evrensel bir iş bırakma ile dile getirilmesini teklif etti. Amerikan işçilerinin temsilcisi, yoldaşlarının 1 Mayıs 1890'da grev yapılması yolunda aldığı karara dikkat çekti ve Kongre bu tarihte uluslararası bir proleterya gününün kutlanmasına karar verdi. Avustralyalı işçiler, aslında yalnızca bir günlük kutlama düşünmüşlerdi. Kongre, tüm ülkelerin işçilerinin, 1 Mayıs 1890'da sekiz saatlik işgünü için, hep birlikte gösteriler yapmasını kararlaştırdı. 1 Mayıs geleneksel hale geldi. Günümüze gelindiğinde Dünyanın birçok ülkesinde İşçi ve Emekçi Bayramı olarak kutlanan 1 Mayıs ın her yıl yaşanan üzücü olaylar aşmış olarak ülkemizde de resmi tatil edilmesini ve çağa uygun yöntemlerle yasaksız olarak alanlarda kutlanması umudunu taşıyoruz.

Yaşasın 1 Mayıs!